COMECIALIZADORA GRAN
COLOMBIA SAS

_ NIT 901.788.033-3
Espacio para CL62 #52-41

Logo Corporativo Tel: (604) 3206511800

Medellin - Colombia
Ihmpabon@hotmail.com

Seiores TRANSRUMBO GROUP SAS

NIT 901.439.958-4 Teléfono (604) 4733175 - Ext. 000
. .. CALLE 14 4 45 CC ROYAL PLAZA LC . . .

Direccion SEC CENTRO Ciudad Santa Maria - Colombia
item Descripcion Cantidad Vr.

VEHICULO KIA NIRO PLACA
1 GTX 011
Repuestos Rodamientos caja

P Kit embrague doble completo

3 Aceite sintético caja 3/4

4 Mano obra reparacién caja

5 Escaneo y reprogramacién actuador embrague

Total items: 5

Valor en Letras:
Diez millones setecientos sesenta y nueve mil quinientos pesos m/cte

Forma de pago:
Contado

Medio de pago:
Efectivo - Otros $

Observaciones:

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

10,769,500.00

Factura electrénica de venta
No. C 486

Fecha y hora Factura

Generacion
Expedicion

Vencimiento

06/11/2024, 20:10

06/11/2024, 20:32

Unitario Valor Impto.Cargo

850,000.00 161,500.00

6,000,000.00 1,140,000.00

280,000.00

53,200.00

1,700,000.00 323,000.00

220,000.00

Total Bruto
IVA 19%

Total a Pagar

41,800.00

06/11/2024

Vr. Total

1,011,500.00

7,140,000.00
333,200.00
2,023,000.00

261,800.00

9,050,000.00
1,719,500.00

10,769,500.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y
materialmente las mercancias o prestacién de servicios descritos en este titulo - Valor. NUmero Autorizaciéon Electrénica 18764064697477 aprobado en
20240130 prefijo C desde el numero 1 al 1000 Vigencia: 12 Meses
- Actividad Econémica 4771 Comercio al por menor de prendas de vestir y sus accesorios (incluye articulos de piel) en establecimientos especializados Tarifa

CUFE: faf76691c2f1406ead86e09f39f8917477d3363baldlb4c2ed231d3f58de02clcefc5c29b682faelf0daa84edeb277ec

Fabricante Software y Proveedor tecnoldgico: Siigo SAS - Mit 230.048.145-8, Mombre Software: Siigo Nube. Firma electrénica: ver en el XML



