

Espacio para
Logo Corporativo

**COMECLIZADORA GRAN
COLOMBIA SAS**
NIT 901.788.033-3
CL 62 # 52 - 41
Tel: (604) 3206511800
Medellín - Colombia
lhmpabon@hotmail.com



Factura electrónica de venta
No. C 486

Señores	TRANSRUMBO GROUP SAS
NIT	901.439.958-4
Dirección	CALLE 14 4 45 CC ROYAL PLAZA LC SEC CENTRO

Fecha y hora Factura	
Generación	06/11/2024, 20:10
Expedición	06/11/2024, 20:32
Vencimiento	06/11/2024

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Valor Impto.Cargo	Vr. Total
1	VEHICULO KIA NIRO PLACA GTX 011 Repuestos Rodamientos caja	1.00	850,000.00	161,500.00	1,011,500.00
2	Kit embrague doble completo	1.00	6,000,000.00	1,140,000.00	7,140,000.00
3	Aceite sintético caja 3/4	1.00	280,000.00	53,200.00	333,200.00
4	Mano obra reparación caja	1.00	1,700,000.00	323,000.00	2,023,000.00
5	Escaneo y reprogramación actuador embrague	1.00	220,000.00	41,800.00	261,800.00

Total items: 5

Valor en Letras:

Diez millones setecientos sesenta y nueve mil quinientos pesos m/cte

Forma de pago:

Contado

Medio de pago:

Efectivo - Otros

\$ 10,769,500.00

Observaciones:

Total Bruto	9,050,000.00
IVA 19%	1,719,500.00
Total a Pagar	10,769,500.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764064697477 aprobado en 20240130 prefijo C desde el número 1 al 1000 Vigencia: 12 Meses**

- Actividad Económica 4771 Comercio al por menor de prendas de vestir y sus accesorios (incluye artículos de piel) en establecimientos especializados Tarifa CUFE: faf76691c2f1406ead86e09f39f8917477d3363ba1d1b4c2ed231d3f58de02c1cefc5c29b682fae1f0daa84edeb277ec